
UCHWAŁA NR 88/XVII/20 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Tauron Sprzedaż Sp. z o. o. długoterminowej umowy na 
poprawę efektywności energetycznej, dotyczącej modernizacji w ramach oszczędności oświetlenia 

ulicznego i świadczenia usług oświetleniowych. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 6 ust.2 pkt 1, 2 i 3 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o efektywności 
energetycznej (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 545) uchwala się, co następuje : 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie z Tauron Sprzedaż Sp. z o. o. długoterminowej umowy na poprawę 
efektywności energetycznej, dotyczącej modernizacji w ramach oszczędności oświetlenia ulicznego 
i świadczenia usług oświetleniowych, pod warunkiem uzyskania pozytywnej opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o możliwości spłaty zaciągniętego ww zobowiązania zaliczanego do tytułu dłużnego, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

Id: 43CE7F33-0D6E-47BE-A4CA-6D326496E339. Podpisany Strona 1




